Słowa kluczowe: —

Literatur

- AQUINATIS, T., *Summa theologica*, Taurini, Romae : Domus Editorialis Marietti, 1940.
- HORST, U., *Die Gaben des Heiligen Geistes nach Thomas von Aquin*, Bd. 46, (Veröffentlichungen des Grabmann-Institutes zur Erforschung der mittelalterlichen Theologie und Philosophie), Berlin : Akademie Verlag, 2001.
- SCHUSTER, J., *Moralisches Können. Studien zur Tugendethik*, Würzburg : Echter, 1997.

⁶⁸ “Constituere vero pacem vel in seipso, vel inter alios, manifestat hominem esse Dei imitorem, qui est Deus unitatis et pacis; et ideo pro praemio redditur ei gloria divinae filiationis, quae est in perfecta conjunctione ad Deum per sapientiam consummatam.” *Ibid.* I-II 69, 4 c.

⁶⁹ “Dicuntur autem aliqui filii Dei, in quantum participant similitudinem Filii unigeniti, et naturalis, secundum illud Rom. VIII. 29: *Quos praescivit, conformes fieri imaginis Filii sui*; qui quidem est sapientia genita. Et ideo participando donum sapientiae, ad Dei filiationem homo pertingit.” *Ibid.* II-II 45, 6 c.